

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

AKCE : KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - Modernizace hlavní rozvodny s páteřním a se záložním zdrojem pro DO

				Dodávka		Dodávka		Montáž		Montáž	
p.č.	Název	množství	ks/m	jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem				
Technologie							575,00				
1	Dodávka a montáž modulu 2 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení (hlídané výstupy EPS), včetně drobného montážního materiálu, přesunů hmot, montážních výpomocí. Výkres číslo D.1.01.4d-101	1	ks	5 060,00	5 060,00	460,00	575,00				
2	Dodávka a montáž hlásiče požáru tlačítkový, včetně drobného montážního materiálu, přesunů hmot, montážních výpomocí. Výkres číslo D.1.01.4d-101	1	ks	2 126,35	2 126,35	402,50	460,00				
3	Dodávka a montáž sirény červená, EN54-3, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, vysoká patice včetně drobného montážního materiálu, přesunů hmot, montážních výpomocí. Výkres číslo D.1.01.4d-101	1	ks	1 082,15	1 082,15		402,50				
Mezisoučet					8 268,50		1 437,50				
Rozvody							23,00				
4	Kabel PH 120R 1x2x0,8 - hlásičová linka	30	m	24,15	724,50	23,00	690,00				
5	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zařízení, linka pro V/V moduly	60	m	41,40	2 484,00	13,80	1380,00				
6	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	200	ks	9,20	1 840,00	13,80	2760,00				
7	Požární kotva pro uchycení příchytky	210	ks	9,20	1 932,00	34,50	2898,00				
8	Skupinové požární příchytky s funkční odolností při požáru	10	ks	29,90	299,00	575,00	345,00				
9	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	1	ks	575,00	575,00	230,00	575,00				
10	Průraz zdívm, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace sutí	1	ks	X	X		230,00				
Mezisoučet					7 854,50		8 878,00				
Revize, koordinace, zkoušky							92,00				
11	Zkouška hlásiče	1	ks	X	X	6 900,00	92,00				
12	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	1	ks	X	X	1 150,00	6 900,00				
13	Seznámení s obsluhou	1	ks	X	X	2 875,00	1 150,00				
14	Výchozí revize	1	ks	X	X		2 875,00				
Mezisoučet							11 017,00				
Dodávka celkem				16 123 Kč							
Montáž				21 333 Kč							
Dodávka a montáž celkem				37 456 Kč							
Celkem bez DPH				37 456 Kč							